
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo 
 
KLASA:310‐01/09‐01/07 
URBROJ:2140/1‐05‐09‐4 
Krapina, 22.listopada 2009.g. 
 
 
                                                                                                                KRAPINSKO‐ZAGORSKA ŽUPANIJA  
                                                                                                                                       Ž U P A N  
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja  o imenovanju Povjerenstva  
                    ‐dostavlja se 
 
                    U privitku dostavljamo prijedlog Rješenja o imenovanju Povjerenstva za dodjelu sredstava 
za sufinanciranje Programa 1000 solarnih kolektora za fizičke osobe u Krapinsko‐zagorskoj županiji. 
Županija  je objavila  Javni   Natječaj  za prikupljanje ponuda  za neposredno  sudjelovanje  Krapinsko‐
zagorske županije u sufinanciranju Programa dana 15.srpnja 2009.g. Natječaj  je bio otvoren do 15. 
Listopada 2009.g. i zaprimljeno  je  37 zahtjeva.  
Pregled i ocjenjivanje pristiglih zahtjeva sukladno Pravilniku i kriterijima provodi Povjerenstvo koje je 
sastavljeno  od  predstavnika  Krapinsko‐zagorske  županije,  Fonda  za  zaštitu  okoliša  i  energetsku 
učinkovitost i Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske (REGEA). 
Sukladno  iznijetom , a da bi se moglo pristupiti ocjenjivanju  i utvrđivanju  liste prednosti   za dodjelu 
sredstava potrebno  je  imenovati Povjerenstvo,  te predlažemo da donesete Rješenje o  imenovanju 
Povjerenstva. 
 
 
                                                                                                                                      P R O Č E L N I K 
 
                                                                                                                                  Igor  Cigula dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA:310-01/09-01/07 
URBROJ:2140/1-09-09-5 
Krapina, 02. studenog 2009.g. 
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije  broj 13/01, 5/06,  11/06- pročišćeni tekst i 14/09 ),  Župan 
Krapinsko-zagorske županije dana  02. studenog 2009.g. donosi  
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju člana Povjerenstva  

 
 

U Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje ponuda i odabir kućanstava koja će se 
sufinancirati prema Programu financiranja 1000 solarnih kolektora za fizičke osobe u 
Krapinsko-zagorskoj županiji imenuje se: 

 
‐ Anđelko Ferek Jambrek, dipl.ing.- zamjenik župana za gospodarstvo 

 
 
 
                                                                                              Ž U P A N  
 
                                                                                mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić 

        
        
 

Dostaviti:                                       

1. Upravni odjel za gospodarstvo,                         
2. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje, 
3. za zbirku isprava, ovdje, 
4. za prilog zapisniku, ovdje, 
5. arhiva, ovdje. 
 

 

 
 
 


